СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 25 июля 2017 года №29

О присвоении наименования улице в рабочем поселке Сосновское

В  соответствии  с  Положением  о  порядке  присвоения  наименований
(переименований)  улицам,  площадям,  иным  территориям  проживания
граждан  в городском поселении рабочий посёлок Сосновское Сосновского
муниципального  района  Нижегородской области,  утвержденных решением
Сосновского  поселкового  Совета  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  от  17.01.2017г.  №5;  на  основании  инициативы
собственников  земельных  участков;  рекомендации  комиссии  по
рассмотрению  предложения  о  порядке  присвоения  наименований
(переименований)  улицам,  площадям,  иным  территориям  проживания
граждан  в городском поселении рабочий посёлок Сосновское Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области,  Сосновский  поселковый
Совет решил:

1. Присвоить вновь образованной улице из земель ранее составляющих
территорию  товарищества  собственников  «Урожай»  -  улица
Рождественская.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом
рабочий поселок Сосновское 1 августа 2017 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава местного самоуправления р.п. Сосновское  К.Б. Галкин